Publicação online
Prefeitura de Campos dos Goytacazes – RJ

Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. CEP: 28030-045
CNPJ 29.116.894/0001-61

segunda-feira, 12 de junho de 2023
http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE AMOSTRAS
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 020/2022

A Pregoeira da Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, vem, pelo
presente, em observância ao item 7 do Termo de Referência, convocar as empresas
abaixo para apresentarem amostras, no prazo de 10 (dez) dias úteis, no pregão em
epígrafe, cujo objeto é o registro de preços para futura e eventual aquisição de
uniformes padronizados (camisa, colete, calça jeans, chapéu, boné, bolsa,
mochila, cinto, meia e botina), bandeira e crachá em PVC, para atender aos
servidores de setores, departamento e programas pertencentes à Secretaria
Municipal de Saúde de Campos dos Goytacazes/RJ, durante o período de 12 (doze)
meses, conforme discriminado abaixo:

- PROMIX COMERCIAL LTDA-ME, inscrita no CNPJ (MF) sob n.º 36.112.657/0001-98 -
Lotes 03 e 04.

Campos dos Goytacazes, 07 de junho de 2023.

Aline Gomes Pelicioni

Pregoeira

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php